
Sygeplejerske i evalueringsansættelse ved Medicinsk
sengeafsnit 2, Regionshospitalet Horsens

Er du uddannet sygeplejerske udenfor EU, Norden og EØS, har du nu mulighed for at søge en
evalueringsansættelse ved Medicinsk Sengeafsnit 2, Regionshospitalet Horsens. Dette med
henblik på at få din endelige autorisation og dermed skabe gode job- og karrieremuligheder i sit
fremtidige arbejdsliv i det danske sundhedsvæsen.

Om evalueringsansættelse
Formålet med en evalueringsansættelse er at vurdere dine kliniske kompetencer og dine evner til at
kommunikere med patienterne og det øvrige sundhedspersonale. Du kan læse mere her: Styrelsen
for Patientsikkerhed
En evalueringsansættelse strækker sig over 6 måneder med ansættelse på fuld tid og ansættelsen
sker på helt almindelige vilkår og løn i henhold til overenskomst.
Under evalueringsansættelsen vil der løbende ske en afprøvning af dine faglige og sproglige
færdigheder. 

Hvad tilbyder vi?
På Medicinsk Sengeafsnit 2 tager vi rigtigt godt imod dig, og du bliver tilknyttet vores 2
introduktionssygeplejersker, som tilpasser introduktionen til dine kompetencer og læringstempo, så
vi sikrer, at du kommer godt omkring specialet og de arbejdsopgaver, du skal kunne løfte på niveau
med en nyuddannet sygeplejerske. Du bliver en del af hospitalets onboardingprogram, der bl.a.
omfatter en social mentor og potentialesamtale. 
Samtidig vil der også være fokus på et fællesskab mellem sygeplejersker i samtidige
evalueringsansættelser andre steder i Region Midtjylland. 
Vi er et ny renoveret medicinsk afsnit med primært ældremedicinske og intern medicinske
patienter. Vi har en tilhørende Klinik for Ældresygdomme, der bl.a. ser geriatriske patienter fra
Akutafdelingen på Medicinsk sengeafsnit 2, følger op på komplekse forløb efter indlæggelse.
Endvidere har Klinik for Ældresygdomme stor ambulant aktivitet med f.eks. faldudredning og
demensudredning.
Det ældremedicinske område er kendetegnet ved et helhedssyn omkring patienten, både hvad
angår behandling af sygdom og den sociale situation. Blandt vores patienter vil du møde en bred
vifte af akutte sygdomme og kroniske tilstande. Du vil i høj grad få dine grundlæggende
sygeplejekompetencer sat i spil. Vi arbejder tværfagligt og tværsektorielt, og vi sætter en stor ære i
at være grundige. Vi arbejder fast i teams med timeout, som en vigtig bestanddel af dagens
arbejde. Vi har en god kultur på afsnittet, hvor det altid er muligt at få sparring og hjælp. 

Hvad forventer vi af dig som ansøger?
For at komme i betragtning til en evalueringsansættelse skal Styrelsen for Patientsikkerhed har
godkendt din uddannelse som sygeplejerske og derudover forventer vi, at du har bestået Dansk
prøve 3 eller tilsvarende. 
Derudover forventer vi, at du er nysgerrig på at lære mere om det danske sundhedsvæsen og
indstillet på at deltage aktivt i hverdagen og i samarbejdet med kolleger på tværs af fagligheder.
Endvidere, at du formår at kommunikere forståeligt på dansk med patienter og kolleger.
I Region Midtjylland er der planlagt en introduktionsdag for regionens sygeplejersker i
evalueringsansættelse. Dagen afholdes 19. juni og vi forventer, at du deltager i dagen, hvis du
bliver tilbudt stillingen. 

Vi ønsker en kollega, der:

Ønsker at lære nyt og udvikle sig.●

Har øje for patient- og pårørendeperspektivet og varetager det med høj sikkerhed. ●

Er imødekommende og kan arbejde både selvstændigt og sammen med andre.●

Har lyst til at indgå i en personalegruppe, hvor vi sætter en ære i den gode dialog, det gode

humør og et godt sammenhold.

●

Yderligere oplysninger
Stillingen besættes med virkning pr. 1. juni 2025 eller hurtigst muligt herefter (når der foreligger
evalueringsautorisation og gyldig opholds- og arbejdstilladelse).
Hvis du er interesseret, så send os din ansøgning og CV via linket nedenfor – og husk at vedlægge
følgende dokumentation:

Styrelsen for Patientsikkerheds godkendelse af din uddannelse som sygeplejerske ●

bestået Prøve i Dansk 3 eller tilsvarende opnåelse af sprogkompetence på anden vis●

Evt. dokumentation for arbejds- og opholdstilladelse●

Ansøgningsfristen er 22. maj 2025. Vi afholder samtaler i løbet af uge 22. 

https://stps.dk/sundhedsfaglig/autorisation/soeg-autorisation/sygeplejerske/sygeplejerske-uddannet-uden-for-eu-og-eoes
https://stps.dk/sundhedsfaglig/autorisation/soeg-autorisation/sygeplejerske/sygeplejerske-uddannet-uden-for-eu-og-eoes


Vi glæder os til at høre fra dig!
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